
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot do 
Seulu przez jeden z europejskich portów lotniczych. 
 

DZIEŃ 2 

Przylot do Seulu. Transfer do hotelu. Wizyta na jednym 

z najstarszych i największych bazarów w Seulu - 

Gwangjang, gdzie będzie możliwość skosztować 

lokalnych. Przejazd do tętniącej życiem dzielnicy 

handlowej Myeong-dong. Spacer wzdłuż strumienia 

Cheonggyecheon, którego bulwary stanowią jedno 

z ulubionych miejsc relaksu mieszkańców miasta. 

Powrót do hotelu. Nocleg w Seulu. 
 

 
 

DZIEŃ 3 

Drugi dzień w Seulu zaczniemy od spaceru na Plac 

Gwanghamun, a następnie wizyty w Pałacu 

Gyeongbokgung. Z pałacu udamy się do pobliskiej 

Wioski Bukchon, gdzie nad dachami tradycyjnych 

koreańskich domów Hanok majaczy panorama 

nowoczesnej części miasta. Degustacja tradycyjnych 

koreańskich trunków takich jak Makgeolli i Soju 

w Bukchon Heritage Studio. Tradycyjny posiłek na 

terenie Wioski Bukchon. Popołudniu wizyta w muzeum 

Kimchikan – pokaz przyrządzania i degustacja 

tradycyjnej koreańskiej kiszonki - kimchi. Późnym 

wieczorem Wjazd na wzgórze Namsan i podziwianie 

panoramy miasta. Nocleg w Seulu. 
 

DZIEŃ 4 

Po śniadaniu przejazd pod granicę z Koreą Północą. 

Wizyta w Strefie Zdemilitaryzowanej (DMZ). Przejazd 

do wykopanego przez Koreę Północną Trzeciego 

Tunelu Infiltracyjnego, który miał posłużyć za drogę 

ataku na Seul. Po drodze przystanek na zbudowanym 

pod koniec wojny koreańskiej Moście Pokoju, który 

służył do celu wymiany więźniów. Powrót do Seulu. 

Kolacja w restauracji dedykowanej osławionemu 

Korean BBQ*. Nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 5 

Po śniadaniu przejazd szybkim pociągiem KTX do 

Gyeongju – niezwykłego miasta pełniącego przez 

niemal tysiąc lat funkcję stolicy dynastii Silla, 

szczycącego się wieloma świetnie zachowanymi 

zabytkami. Zwiedzanie Gyeongju, między innymi: groty 



Seokguram, świątyni Bulguksa. Po południu wizyta 

w obserwatorium astronomicznym z VII w. 

i stanowiącej doskonały przykład tradycyjnej 

architektury sakralnej oraz nas stawem Anapji. Nocleg 

w Gyeongju. (DO ZMIANY ZALEŻNIE OD MOŻLIWOŚCI 

PRZEWOŹNIKA) 

DZIEŃ 6 

Rankiem przejazd do Busan. Wizyta na największym 

koreańskim targu rybnym Jagalchi. Następnie przejazd 

do zapierającej dech w piersiach buddyjskiej świątyni 

Haedong Yonggungsa położonej na szczycie klifu 

wybrzeża Gijang-gun. Powrót do centrum Busan 

i przejazd w okolice bajecznie kolorowych domków 

dzielnicy Gamcheon – jednego z najbardziej 

charakterystycznych dla Busan widoków. Na koniec 

dnia przejazd widokową kolejką linową Songdo, 

z której rozciąga się piękny widok na wybrzeże i miasto. 

Nocleg w Busan. 
 

DZIEŃ 7 

Rano transfer na lotnisko i przelot do Tokyo, stolicy 

Kraju Wschodzącego Słońca, niezwykle barwnego, 

kosmopolitycznego miasta, w którym postaramy się 

rozwikłać zagadkę unikalnego japońskiego mariażu 

tradycji z nowoczesnością. Transfer z lotniska do 

hotelu. Popołudniowy spacer po mieście – wizyta 

w ekskluzywnej dzielnicy Ginza. Nocleg. 
 

DZIEŃ 8 

Rano spacer po dzielnicy Asakusa, która zachowała 

charakter dawnego Tokio, połączony ze zwiedzaniem 

świątyni Sensoji. W dzielnicy drapaczy 

chmur Shinjuku wjazd na 45. piętro tokijskiego ratusza 

i obserwowanie panoramy miasta. Przejazd do 

dzielnicy Shibuya i przejście ruchliwym skrzyżowaniem 

Shibuya Crossing. Następnie zwiedzanie chramu 

i pokłon przed Cesarzem Meiji – władcą, który 

zmodernizował Japonię w połowie XIX w. przerywając 

okres ponad dwustuletniej izolacji kraju. 
 

 
 

 

 

DZIEŃ 9 

Po śniadaniu przejazd pociągiem do Kamakury. Wizyta 

w najważniejszym kompleksie świątynnym miasta – 

spektakularnej i malowniczej Tsurugaoka 

Hachimangū, z której rozciąga się niepowtarzalny 

widok na miasto i wielkie bramy torii prowadzące do 

świątyni. Następnie wizyta w buddyjskiej 

świątyni Hasedera i spacer do znajdującego się 

w pobliżu posągu Wielkiego Buddy – jednego z dwóch 

największych w Japonii). Powrót do Tokio. 
 

DZIEŃ 10 

Sezon późnowiosenny i letni (maj-wrzesień): 

Po śniadaniu wycieczka do świętej góry Japończyków - 

wulkanu Fuji. Wyjazd z Tokio, przejazd w urokliwej 

scenerii malowniczych wzgórz i pagórków. Wjazd 

serpentynami aż na piątą stację wspinaczkową. 

Oglądanie rozległej panoramy z tarasu widokowego 

na Fuji-san - najwyższy, święty i wciąż budzący grozę 

wulkan – jeden z najważniejszych symboli Japonii, 

zaskakująco piękny twór natury w środku 

ultranowoczesnego państwa. Wizyta w świątyni 

górskiej. Następnie krótkie zejście do ukrytego pośród 

sosen i załomów skalnych tradycyjnego japońskiego 

zajazdu (schroniska) z gospodą. Odpoczynek w zaciszu 

gospody. Raczenie się tradycyjnie parzoną herbatą 

z oszałamiającym widokiem na szczyt świętej 

góry Fuji... Dla chętnych możliwość odbycia 

urzekających spacerów po okolicznych ścieżkach 

widokowych lub też fakultatywnie możliwość spożycia 

wystawnego obiadu w starojapońskim stylu. To 

prawdziwa uczta dla oczu i podniebienia. Na posiłek 

składa się wiele wykwintnych przystawek plus danie 

główne – prawie arcydzieło sztuki kulinarnej (koszt ok. 

20 USD). UWAGA: nie zawsze jest to możliwe do 

realizacji, wówczas lunch odbędzie się po drodze 

w alternatywnej restauracji w okolicy Fuji. Transfer do 

stacji Shinkansena i przejazd do Kyoto. 

 

Pozostałe sezony: 

Po śniadaniu wycieczka do świętej góry Japończyków - 

wulkanu Fuji. Wyjazd z Tokio, przejazd w urokliwej 

scenerii malowniczych wzgórz i pagórków aż do 

parku Arakurayama Sengen, spacer po chramie 

shintoistycznym Arakura Fuji Sengen-jinja. Podziwianie 

spektakularnego widoku na Fuji-san - najwyższy, 

święty i wciąż budzący grozę wulkan – jeden 

z najważniejszych symboli Japonii, zaskakująco piękny 

twór natury w środku ultranowoczesnego państwa. 

Przejazd do malowniczego Oshino-Hakkai na spacer 

wśród krystalicznie czystych górskich źródeł 

i tradycyjnych japońskich chat. Na lokalnym ryneczku, 

dla chętnych, raczenie się się lokalnymi specjałami. 



Przerwa na luch. Transfer do stacji Shinkansena 

i przejazd do Kyoto. Nocleg. 

 

DZIEŃ 11 

Po śniadaniu przejazd do jednego z najważniejszych 

chramów shintō – Heian-jingū, zbudowanego dla 

upamiętnienia tysiąc setnej rocznicy ustanowienia 

Kyoto stolicą Japonii. Spacer po przynależnym do 

świątyni, rozległym japońskim ogrodzie. Dalsze 

zwiedzanie Kioto, historycznej stolicy Japonii, obecnie 

stolicy kulturalnej pełnej zabytków unikalnych w skali 

światowej. Wizyta w świątyniach – wizytówkach 

miasta: Kinkaku-ji i Kiyomizu-dera. Dla 

zainteresowanych tradycyjny, wytworny kiotyjski lunch 

(fakultet) i udział w ceremonii herbacianej (fakultet). 

Nocleg w Kioto. 
 

 
 

DZIEŃ 12 

Wycieczka do Nary – pierwszej stolicy Japonii i okazja 

do zobaczenia majestatycznego Wielkiego Buddy 

w świątyni Todaiji. Spacer Parkiem Nara w 

towarzystwie setek zamieszkujących miasto jelonków 

(shika). Wieczorem przejazd Shinkansenem do Kobe. 
 

DZIEŃ 13 

Kobe to jedno z największych miast Japonii i kolebka 

sławnej na cały świat wołowiny Kobe. Dzień zacznie się 

od wjazdu wyciągiem Shin-Kobe Ropeway na górę 

Rokko. Mijając wodospady, urokliwe zagajniki, dociera 

się na szczyt, z którego rozpościera się spektakularny 

widok na całą zatokę. Kolejne kroki zawiodą do 

muzeum browaru sake - Hakutsuru Sake Brewery 

Museum, w którym prezentowane są tajniki produkcji 

tego wyśmienitego napoju japońskich bogów. 

Popołudniem przejazd do Osaki, zakwaterowanie 

w hotelu. 

 

DZIEŃ 14 

Po śniadaniu zwiedzanie Osaki. Gwarne, kupieckie, 

pełne fascynującego kolorytu miasto zasłynęło jako 

główny, obok Tokio, ośrodek kultury mieszczańskiej 

między XVII a XIX w. Odwiedziny w Zamku Osaka – 

podziwianie imponujących swoim rozmiarem murów 

obronnych i zdobycie donżonu – głównej 8 piętrowej 

wieży, skąd roztacza się widok na rozległy teren 

zamkowy i całą Osakę. Następnie przejazd w okolice 

biznesowo-komercyjnej dzielnicy Umeda i podziwianie 

nowoczesnego budownictwa Osaki. Popołudniem 

przejazd do gwarnej dzielnicy Namba, będącej 

prawdziwą wizytówką miasta. Tutaj niezliczone 

stragany z jedzeniem ulicznym, restauracje, bary 

i domy towarowe przyciągają nie tylko mieszkańców 

miasta, ale i przybyszów z całego świata. 

DZIEŃ 15 

Transfer na lotnisko i wylot do Warszawy przez 

europejski port tranzytowy. Przylot do Warszawy 

w godzinach wieczornych. Zakończenie imprezy. 

 

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 

od daty powrotu. 

 

Od 29 kwietnia 2023 r. władze Japonii zniosły 

wszelkie restrykcje związane z wjazdem do Japonii. 

Nie ma już obowiązku wykonywania testów na 

obecność wirusa SARS CoV-2 ani przedstawiania 

certyfikatów szczepień. 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

 bilety na trasie Warszawa - Seul; Osaka – 

Warszawa 

 zakwaterowanie w hotelach o standardzie 3*, 

pokoje 2-osobowe z łazienkami, 1 nocleg na 

promie 

 wyżywienie: śniadania 

 transport: bus, prom, statek, shinakansen, metro 

 opiekę polskojęzycznego polskiego pilota-

przewodnika 

 ubezpieczenie EUROPA (KL 50 000 EUR i NNW 

3 000 EUR) 

CENA NIE ZAWIERA: 

 bilety wstępu 290 USD 
 dopłata do pokoju 1-osobowego 760 USD 

www.wyprawy.pl

